2019 年 10 月 11 日

報道関係各位

北海道コカ・コーラボトリング株式会社（本社：札幌市清田区 代表取締役社長：佐々木康行）は、プロｅスポーツ

チーム｢レバンガ☆SAPPORO｣と、オフィシャルポンサー契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

｢レバンガ☆SAPPORO｣は、B リーグに所属するレバンガ北海道を母体とする、プロｅスポーツチームで、地域・国籍・

年齢・障がいを問わず、みんなが同じフィールドで競える e スポーツを新しいスポーツとして普及させることで、より多くの

人々にスポーツにふれあう機会の提供を目指し活動しています。

今回のスポンサーシップでは、｢レバンガ☆SAPPORO｣の、「地域から愛され続けるチーム」というミッションに共感し、オ

フィシャルスポンサー契約を締結いたしました。

また、ｅスポーツはコカ・コーラブランドと親和性の高い競技であることから、本年７月に新発売した、コカ・コーラブランド

で初となるエナジードリンク、｢コカ・コーラエナジー｣を通じ、ｅスポーツの認知向上と普及に貢献し、「レバンガ☆

SAPPORO」を、北海道の皆様と一緒に応援してまいります。

コカ・コーラは気持ちを盛り上げ、幸せなひとときをもたらすブランドとして、これからも地域の皆様が感動や幸せを感じる

瞬間に寄り添うブランドでありたいと考えています。

コカ・コーラエナジー

「コカ･コーラ エナジー」は、成長続けるエナジードリンク市場において、これまでに

ない新しいものを求めるお客様のニーズにお応えする「コカ･コーラ」ブランドからの新た

な提案です。「コカ･コーラ エナジー」は、カフェイン、ガラナエキス、ビタミン B6、ナイア

シンを配合し、「コカ･コーラ」ならではのおいしさと爽快さはそのままに、エナジードリン

クならではの刺激的な味わいをお楽しみいただけます。

当社は、｢北の大地とともに｣をスローガンに、道産子企業として、北海道の魅力をさらに高める活動、地域課題解決への

協力、次世代を担う子どもたちに将来の地球の姿を考える場の提供、安全で安心な地域づくりを応援する取り組みなど、

事業活動を通して継続的に推進してまいります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 広報・CSR推進部

担当：河西 TEL：011-888-2091

 ｅスポーツプロチーム ｢レバンガ☆SAPPORO｣

オフィシャルスポンサー契約締結！
～コカ・コーラエナジーを通じて応援～